

OBEČNÍ ÚŘAD KŘIŠŤANOVICE
Křišťanovice 92, 793 68 Dvorce

Datum: 06. 12. 2024
Vyřizuje: Jitka Rozkošná
Č. j.: OU-499/2024-Rk

POSKYTNUTÍ INFORMACE NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 02.12.2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sdělujeme následující:

- 1) Na katastrálním území naší obce nebyl v letech 2023 a 2024 uzavřen sňatek
- 2) V roce 2024 nebyl přidělen našim občanům obecní byt
- 3) K 30.9.2024 eviduje naše obec 11 uchazečů o zaměstnání
- 4) Naše obec nevyužívá SMART prvky v oblasti veřejné dopravy
- 5) Evidenci o žádostech dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vedeme na webu obce: <https://www.kristanovice.cz/obecni-urad/povinne-informace/>

Zpracovala: J. Rozkošná